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Radwanice, dnia 1 grudnia 2023 r.  

InII.271.52.2023 
 
 

WYJAŚNIENIA nr 2 oraz ZMIANA nr 3  
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
 
Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia pn. „Budowa i przebudowa dróg 

 w miejscowościach Radwanice, Kłębanowice i Przesieczna.” 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść zapytań oraz 
wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia: 
 
ZADANIE 5 – dotyczy branży elektrycznej:  
 
Pytanie 1: 
Proszę o potwierdzenie, że pozycje 1.5 i 1.13 w załączonym do dokumentacji przedmiarze robót mają 
zawierać obmiar 0,00. 
 
Odpowiedź:  
Skorygowano pozycje 1.5 oraz 1.13 w przedmiarze robót, który stanowi załącznik do niniejszego 
pisma.  
 
Pytanie 2: 
Proszę o uzupełnienie załączonego w dniu 30.11.2023 r. przedmiaru robót o zasypywanie rowów dla 
kabli.  
 
Odpowiedź:  
Pozycja została omyłkowo przekreślona, stąd też Przedmiar robót zostaje uzupełniony o wskazane 
roboty.  
 
Pytanie 3:  
W związku z występującymi rozbieżnościami w opisach bardzo proszę o wyjaśnienie, którymi 
wytycznymi dotyczącymi przekroju i rodzaju kabla oraz rur osłonowych należy się kierować przy 
wycenie, zapisami z Projektu czy dokumentem pn. „Wytyczne oświetlenia w Radwanicach”? 
 
Odpowiedź:  
W przypadku parametrów dotyczących przekroju i rodzaju kabla oraz rur osłonowych należy kierować 
się wytycznymi projektu.  
 
UWAGA!  
Wytyczne oświetlenia dołączone do dokumentacji projektowej służą wyłącznie do określenia 
parametrów słupów, wysięgników oraz opraw wraz ze sterowaniem.  
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Pytanie 4:  
Czy z uwagi na zamieszczone w dniu 30.11.2023 odpowiedzi dotyczące wyjaśnienia prosimy o zmianę 
składania ofert.  
 
Odpowiedź:  
Termin składania ofert został przesunięty zgodnie ze zmianą treści SWZ nr 2 (publikacja: 30.11.2023 
r.) 
 
Pytanie 5:  
Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję dotyczącą montażu przewodów do opraw 
oświetleniowych 
 
Odpowiedź:  
Wykonanie montażu przewodów do opraw oświetleniowych został wyszczególniony w dokumentacji 
projektowej, w tym w specyfikacji wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót stanowi 
dokument pomocniczy przy wycenie oferty, stąd też wszelkie roboty należy wycenić zgodnie  
z projektem budowlanym oraz STWiORB.  
 
Pytanie 6: 
Proszę o przekazanie przedmiarów w wersji .ath umożliwiają ich edycję. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnia przedmiar w wersji .ath dla zadania 1, 2, 3, 4. Zamawiający informuje, że nie 
posiada przedmiarów w wersji edytowalnej dla pozostałych zadań.  
 
 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia treści i zmiany SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
 
Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice  
 
 


